
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МАКСАТИХИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П Р И К А З  

 

От  26.12.2022  года                                                                                                        № 106/3 

 О проведении мониторинга эффективности  

деятельности руководителей  муниципальных 

 образовательных учреждений 

Максатихинского муниципального округа 

 

  В соответствии с Положением о муниципальной системе оценки качества 

образования Максатихинского муниципального округа, утвержденного приказом №  от  

2022 года и в целях организации работы по оценке эффективности деятельности 

руководителей образовательных учреждений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести муниципальный мониторинг эффективности деятельности 

руководителей образовательных учреждений Максатихинского 

муниципального округа в период  с 09.01.2023 года по 13.01.2023 года 

(приложение). 

2.  Руководителям образовательных учреждений представить результаты 

мониторинга к 13.01.2023 года. 

3. Назначить муниципальным координатором мониторинга Соколову О.П. зам. 

начальника Управления образования. 

4. Муниципальному координатору представит анализ результатов мониторинга в 

срок до 18.01.2023 года. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 


